Netzgesellschaft Düsseldorf mbH · Höherweg 200 · 40233 Düsseldorf

Ewald Kuhn GmbH Dorotheenstraße 25 40235 Düsseldorf

Netzgesellschaft Düsseldorf mbH

Anschlusstechnik und Technische Beratung OE 034 Werner Walter

Telefon:0211/821-2450 zulassung@netz-duesseldorf.de

27.02.2020

Zulassungsverlängerung für zwei Jahre

Sehr geehrter Herr Kuhn,

hiermit senden wir Ihnen den neuen Zulassungsausweis. Der Ausweis ist bis zum 31.10.2021 gültig. Er muss von Ihnen mit einem Kugelschreiber unterschrieben werden. Wir bitten Sie uns über jegliche Änderungen (z.B. Firmenanschrift, Wechsel des Zulassungsträger) schriftlich zu informieren.

Wir freuen uns weiterhin auf eine gute Zusammenarbeit.

Netzgesellschaft Düsseldorf mbH

i.A.

1.7

Michael Böker

Mornor Maltor

Aufsichtsratsvorsitzender: Dr. Udo Brockmeier Geschäftsführung: Dipl.-Ing. Gerhard Hansmann(Sprecher der Geschäftsführung) Dipl.-Kfm. Hans-Jürgen Holthausen Dipl.-Wi. –Ing. LL.M.(Oec.) Torben Beisch Amtsgericht Düsseldorf HRB Nr. 18633

Netzgesellschaft Düsseldorf mbH Höherweg 200 40233 Düsseldorf USt-ID: DE 811365022 Bankverbindung: Netzgesellschaft Düsseldorf mbH Stadtsparkasse Düsseldorf IBAN DE50 3005 0110 0010 0966 26 SWIFT/BIC-Code: DUSSDEDDXXX

Zentrale (0211) 821 6389 Telefax (0211) 821 77 6389 E-Mail info@netz-duesseldorf.de Internet www.netz-duesseldorf.de















Stadtwerke #

Installateurausweis Nr. 0153-272 Netzgesellschaft Der Betrieb übt das Gas- und Wasserinstallateurhandwerk aus Düsseldorf mbH

Firma: Ewald Kuhn GmbH Netzgesellschaft Düsseldorf mbH



Firma: Ewald Kuhn GmbH Dorotheenstraße 25 40235 Düsseldorf Tel.: 0211 662787

Fachmann: Meinhard Kuhn Zulassung gültig bis: 31:10.2021 Der genannte Installationsbetrieb ist gemäß § 13 Niederdruckanschlussverordnung (NDAV) und § 12 AVB Wasser V in das Installateurverzeichnis für Arbeiten an Gas- und Wasseranlagen eingetragen.

Installateurverzeichnis Gas/Wasser/Strom Höherweg 200 40233 Düsseldorf

Telefon (0211) 821 2450 Telefax (0211) 821 3011

http://www.netz-duesseldorf.de

Unterschrift des verantwortlichen Fachmannes